

# Taximaxi ApS

Magnoliavej 74, 7. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39466406

## Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. maj 2023

---

Raza Ur Rehman Rao  
Dirigent

**Taximaxi ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse     | 12 |
| Noter                    | 13 |

**Taximaxi ApS**

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Taximaxi ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den

### **Direktion**

Raza Ur Rehman Rao  
Direktør

**Taximaxi ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Taximaxi ApS<br>Magnoliavej 74, 7. tv.<br>2000 Frederiksberg |
| Telefon             | 50282379   |
| E-mail              | rurrao@gmail.com   |
| CVR-nr.             | 39466406   |
| Stiftelsesdato      | 8. april 2018  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022                           |
| <b>Direktion</b>    | Raza Ur Rehman Rao   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i taxakørsel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 42.697, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 413.448, og en egenkapital på kr. 395.694.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for Taximaxi ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år  | 0%        |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste

## **Taximaxi ApS**

### **Anvendt regnskabspraksis**

gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

#### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Andre tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

#### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Anden gæld**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Eventualaktiver og -forpligtelser**

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

## Taximaxi ApS

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>814.803</b> | <b>803.714</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -741.860       | -455.114       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -10.640        | -14.187        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>62.303</b>  | <b>334.413</b> |
| Finansielle omkostninger  | 7    | -2.982         | -2.489         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>59.321</b>  | <b>331.924</b> |
| Skat af årets resultat  | 8    | -16.623        | -78.144        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>42.698</b>  | <b>253.780</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 42.698         | 253.780        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>42.698</b>  | <b>253.780</b> |

Taximaxi ApS

Balance 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |      |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 9    | 31.921         | 42.561         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |      | <b>31.921</b>  | <b>42.561</b>  |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 59.090         | 46             |
| Deposita  |      | 20.700         | 20.700         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |      | <b>79.790</b>  | <b>20.746</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>111.711</b> | <b>63.307</b>  |
| Andre tilgodehavender                               |      | 7.518          | 11.518         |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>7.518</b>   | <b>11.518</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>294.219</b> | <b>407.477</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>301.737</b> | <b>418.995</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>413.448</b> | <b>482.302</b> |

**Taximaxi ApS****Balance 31. december 2022**

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                |                |
| Virksomhedskapital   |      | 40.001         | 40.001         |
| Overført resultat  |      | 355.693        | 312.995        |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>395.694</b> | <b>352.996</b> |
| Selskabsskat   |      | 9.435          | 74.144         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag<br>til social sikring |      | 8.319          | 55.162         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>17.754</b>  | <b>129.306</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>  |      | <b>17.754</b>  | <b>129.306</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>413.448</b> | <b>482.302</b> |
| Eventualforpligtelser  | 10   |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger  | 11   |                |                |

## Taximaxi ApS

### Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Andre<br/>reserver</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 40.001                         | 312.995                   | 352.996        |
| Årets resultat                       |                                | 355.693                   | 355.693        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>40.001</b>                  | <b>668.688</b>            | <b>708.689</b> |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                     | <b>2022</b>   | <b>2021</b>   | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|---------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-------------|
| Saldo primo         | 40.001        | 40.001        | 1           | 1           |             |
| Korrektion primo    |               |               |             |             |             |
| Årets tilgang       |               |               |             |             | 1           |
| Årets afgang        |               |               |             |             |             |
| Andre reguleringer  |               |               |             |             |             |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>40.001</b> | <b>40.001</b> | <b>1</b>    | <b>1</b>    | <b>1</b>    |

## Noter

|  | 2022             | 2021             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Bruttofortjeneste/-tab</b>             |                  |                  |
| Nettoomsætning                               | 998.345          | 666.056          |
| Andre driftsindtægter                        | 121.846          | 397.377          |
| <b>Omsætning</b>                             | <b>1.120.191</b> | <b>1.063.433</b> |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | 221.306          | 177.094          |
| Administrationsomkostninger                  | 83.784           | 82.375           |
| Salgsomkostninger                            | 300              | 250              |
| <b>Omkostninger</b>                          | <b>305.390</b>   | <b>259.719</b>   |
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                | <b>814.801</b>   | <b>803.714</b>   |
| <b>Bruttofortjeneste/-tab i %</b>            | <b>73%</b>       | <b>76%</b>       |
| <b>2. Nettoomsætning</b>                     |                  |                  |
| Omsætning                                    | 998.345          | 666.056          |
|  | <b>998.345</b>   | <b>666.056</b>   |
| <b>3. Autodrift</b>                          |                  |                  |
| Brændstof                                    | 52.837           | 34.291           |
| Forsikring og vægtafgift                     | 34.076           | 38.026           |
| Reparation og vedligeholdelse                | 34.787           | 31.346           |
| Brobiz & Parkering                           | 1.873            | 7                |
| Synsafgift                                   | 380              | 880              |
| Parkering                                    | 44               | 124              |
| Pladsleje                                    | 97.309           | 72.420           |
|  | <b>221.306</b>   | <b>177.094</b>   |
| <b>4. Administrationsomkostninger</b>        |                  |                  |
| Telefon og mobiltelefon                      | 277              | 588              |
| Småanskaffelser, administrationsomk.         | 1.972            | 540              |
| Kontingenter og abonnementer                 | 1.715            | 0                |
| Kontorartikler                               | 15               | 747              |
| Porto og gebyrer                             | 502              | 628              |
| Creditcard Omkostninger                      | 2.377            | 1.179            |
| Lufthavns Gebyrer                            | 2.525            | 968              |
| Kørselskontor div.                           | 0                | 133              |
| Regnskabsassistance                          | 40.250           | 34.750           |
| Forsikringer                                 | 274              | 0                |
| Lønsumsafgift                                | 33.207           | 41.331           |
| Ej fradragsberettigede omkostninger          | 0                | 795              |
| Tab på debitorer konstateret                 | 670              | 716              |
|  | <b>83.784</b>    | <b>82.375</b>    |

## Noter

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>5. Personaleomkostninger</b>   |                |                |
| Lønninger   | 659.744        | 400.927        |
| Pensioner   | 47.892         | 33.296         |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | 8.419          | 7.390          |
| Andre personaleomkostninger   | 25.806         | 13.501         |
|   | <b>741.861</b> | <b>455.114</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede   | <u>1</u>       | <u>2</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>6. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Afskrivninger driftsmidler og andre anlæg                                   | 10.640         | 14.187         |
|   | <b>10.640</b>  | <b>14.187</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>7. Finansielle omkostninger</b>  |                |                |
| Andre finansielle omkostninger  | 2.982          | 2.489          |
|   | <b>2.982</b>   | <b>2.489</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>8. Skat af årets resultat</b>  |                |                |
| Årets selskabsskat  | 13.435         | 78.144         |
| Reg. af skat tidligere år   | 3.188          | 0              |
|   | <b>16.623</b>  | <b>78.144</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                           |                |                |
| Kostpris primo  | 42.561         | 56.748         |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>42.561</b>  | <b>56.748</b>  |
| <br>  |                |                |
| Årets afskrivninger   | -10.640        | -14.187        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b>-10.640</b> | <b>-14.187</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>31.921</b>  | <b>42.561</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>10. Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.                         |                |                |
| <br>  |                |                |
| <b>11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>                            |                |                |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.      |                |                |

## Noter

|  | 2022           | 2021          |
|--|----------------|---------------|
| <b>12. Skatteberegning og skattetilsvær</b>              |                |               |
| <b>Skattepligtig indkomst nedrundet til nærmeste 100</b> |                | <u>59.300</u> |
| Skat heraf 22% af kr. 59.300                             |                | 13.046        |
| <b>Beregnet skat i alt</b>                               |                | <u>13.046</u> |
| <b>Ordinær acontoskat m.v.</b>                           |                |               |
| <b>Beregnet restskat</b>                                 |                | <u>13.046</u> |
| <b>Frivillig acontoskat m.v.</b>                         |                |               |
| Frivillig indbetaling, marts                             | 2.000          |               |
| Tillæg der tilfalder selskabet, 0,1% af kr. 2.000        | <u>2</u>       | 2.002         |
| Frivillig indbetaling, november                          | 2.000          |               |
| Tillæg der tilfalder staten, 0,1% af kr. 2.000           | <u>-2</u>      | 1.998         |
| <b>Frivillig acontoskat m.v. i alt</b>                   |                | <u>4.000</u>  |
| <b>Skattetilsvær</b>                                     |                |               |
| Beregnet skat  |                | 13.046        |
| Acontoskat mv. i alt                                     |                | <u>-4.000</u> |
|  |                | 9.046         |
| Tillæg, 4,3% af kr. 9.046                                |                | <u>389</u>    |
| <b>Balanceført skat ultimo</b>                           |                | <u>9.435</u>  |
| <b>13. Opgørelse af skattepligtig indkomst</b>           |                |               |
| <b>Årets resultat før skat</b>                           |                | <u>59.319</u> |
| <b>Skattemæssigt resultat før midlertidige forskelle</b> |                | <u>59.319</u> |
| <b>Midlertidige forskelle</b>                            |                |               |
| <b>Regnskabsmæssige afskrivninger</b>                    |                |               |
| Andre anlæg  | 10.640         |               |
| <b>Regnskabsmæssige afskrivninger i alt</b>              | <u>10.640</u>  | 10.640        |
| <b>Skattemæssige afskrivninger</b>                       |                |               |
| Andre anlæg  | -10.640        |               |
| <b>Skattemæssige afskrivninger i alt</b>                 | <u>-10.640</u> | -10.640       |
| <b>Midlertidige forskelle i alt</b>                      |                | <u>0</u>      |
| <b>Skattepligtig indkomst</b>                            |                | <u>59.319</u> |

## Noter

|  | 2022   | 2021           |
|--|--------|----------------|
| <b>14. Lønsumsafgift</b>   |        |                |
| <b>Beregningsgrundlag</b>  |        |                |
| Skattemæssigt resultat i virksomheden  |        | 59.319         |
| Indregnet lønsumsafgift  |        | 33.207         |
| Finansielle udgifter   |        | 2.982          |
|  |        | <b>95.508</b>  |
| <br>   |        |                |
| Løn, AM-grundlag   |        | 659.744        |
| Samlet ATP   |        | 4.260          |
| Samlet pensionsbidrag  |        | 46.472         |
|  |        | <b>710.476</b> |
|  |        | <b>805.984</b> |
| <b>Lønsumsafgiftsgrundlag</b>  |        |                |
| <br>   |        |                |
| <b>Årets lønsumsafgift 4,12% af 805.984 kr.</b>                              |        | <b>33.207</b>  |
| Indbetalt aconto 1. kvartal  | 5.643  |                |
| Indbetalt aconto 2. kvartal  | 13.150 |                |
| Indbetalt aconto 3. kvartal  | 9.259  |                |
| Indbetalt aconto 4. kvartal  | 1.720  | 29.772         |
| <b>Årets tilsvær</b>   |        | <b>3.435</b>   |
| <br>   |        |                |
| Lønsumsafgift af overskud  |        | 3.935          |
| Lønsumsafgift af lønninger   |        | 29.272         |
| Aconto   |        | 29.772         |
| <b>Til betaling før modregning af negativ lønsumsafgift fra tidligere år</b> |        | <b>3.435</b>   |